

新発田市公共施設等総合管理計画新旧対照表（令和2年9月一部改定）

・ ユニバーサルデザインへの対応追加

該 当 頁	改 定 後	改 定 前
<p>P64 第3章5 (10)②維持管理・修繕・更新等の実施方針 (事後保全と予防保全の適切な併用)</p>	<p>(略) 管種や劣化要因、優先順位を踏まえ、事後保全と予防保全を適切に使い分け、ライフサイクルコストの縮減に努めます。 <u>施設の改修・更新等に当たっては、ユニバーサルデザインの考え方を踏まえ、計画的に取り組みます。</u></p>	<p>(略) 管種や劣化要因、優先順位を踏まえ、事後保全と予防保全を適切に使い分け、ライフサイクルコストの縮減に努めます。</p>
<p>P65 第3章5 (10)⑤長寿命化の実施方針 (予防保全型の施設管理の推進)</p>	<p>(略) 「下水事業のストックマネジメント実施に関するガイドライン」等に基づき、下水道及び農業集落排水施設の長寿命化計画を策定し、<u>予防保全型の施設管理に努めるとともに、誰もが利用しやすいようユニバーサルデザインへの対応に努めます。</u></p>	<p>(略) 「下水事業のストックマネジメント実施に関するガイドライン」等に基づき、下水道及び農業集落排水施設の長寿命化計画を策定し、<u>予防保全型の施設管理に努めます。</u></p>